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PARAF KREDİ KARTI TEDARİK ZİNCİRİ FİNANSMANI PROTOKOLÜ İMZALANDI. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Halk Bankası, tedarik zincirlerinde finansman kaynaklı yaşanan aksaklıkları ve 

tahsilat problemlerini gidermek üzere “Paraf Kredi Kartı Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi” başlatmıştır. Proje 

Kapsamında Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Aysel, Halk Bankası Burhaniye Şube Müdürü İlhan Karaca’nın 

katılımlarıyla “Paraf Kredi Kartı Tedarik Zinciri Finansmanı Protokolü ” imzalandı.  

 



                                                                                                       
                                                                                      
          

 
 
 

 

Projenin ana amacı tedarikçi ve alıcıların banka üzerinde oluşturulan kapalı devre bir sisteme tanımlanarak, alım-

satım işlemlerinin Halk Bankası garantörlüğünde gerçekleştirilmesi olup böylece tahsilat konusunda her iki tarafın da 

riski sıfıra indirilmektedir. Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Aysel, Ürünün satıcılar (tedarikçi) açısından faydalarının 

Tahsilat riskinin sıfıra indirilmesi 540 güne kadar esnek vade ve taksit imkânları ile daha fazla satış yapabilme imkânı 

olduğu, Ürünün alıcılar açısından faydalarının ise Finansmana kolay erişim: Ödemeleri taksit ve vadeler ile yapma 

imkânı, Kredi/çek kullanmadan kendi tedarikçisi ile banka üzerinden ticaret yapması, Artan kredi limitleri olduğunu 

belirtti.  

Tüm Oda ve Borsa üyelerimiz ile Sektör Meclisi Üyelerimizin yararlanabileceği bu proje, alım satımlarında getireceği 

garanti ve esnek vade sistemi ile iş dünyamızın bir nebze rahatlayacağını ve tedarik zincirinin sürdürülmesine katkı 

sağlayacağını düşünüyor, projenin hayırlı olmasını diliyorum.'' ifadelerini kullandı. 

IPARD 10. BAŞVURU ÇAĞRI İLANI 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 07 Ocak 2021 tarihinde Onuncu Başvuru Çağrı İlanına çıkmış 

bulunmaktadır. Bu Başvuru Çağrı İlanı kapsamında “Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar” ve 

“Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması ile İlgili Fiziki Varlıklara Yönelik Yatırımlar” tedbirleri 

kapsamında başvurular kabul edilecektir. 



                                                                                                       
                                                                                      
          

 
 
 

 

BTO HEYETİ BALIKESİR’ DE 

 

Burhaniye Ticaret Odası heyeti çalışmalarına başladığı, 

Projelerinin takibi amacıyla gittiği Balıkesir’ de Kurum 

Ziyaretlerinde bulundu. 

Heyet, Burhaniye ticaret odası Üyelerinin Büyük iş yeri 

ihtiyaçlarını temin etmek, Bölgenin ekonomik 

kalkınmasına paralel olarak istihdam yaratarak 

toplumun refahını artırmak amacıyla başlamış olduğu 

sanayi sitesi yapımı çalışmaları kapsamında Balıkesir 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Sadullah Özer’e ziyarette 

bulunarak bir araya geldi, görüşmede Orta Ölçekli 

Sanayi Sitesinin yapılacağı alan ile ilgili genel bir 

değerlendirmelerde bulunuldu. 



Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Sadullah Özer ile yapılan görüşmede Burhaniye Ticaret Odasının uzun bir süredir çaba 

sarf ettiği söz konusu sanayi sitesi alanı için BAKAN OLURU ile kamu yararı kararının verildiği sevinçle karşılandı. 

Kamu Yararı Kararının alınmasında Çevre ve Şehircilik Bakanımız Sayın Murat Kurum nezdinde projeyi takip ederek 

bizzat ilgilenen Balıkesir Milletvekilimiz Sayın Adil Çelik Beyefendiye sunmuş olduğu katkılar için Burhaniye Tİcaret 

Odası olarak teşekkür ederiz. Sanayi sitesi Proje alanımız için alınan kamu yararı kararı ile sanayi sitesi projemizin 

önündeki büyük bir engelde kalkmış oldu. Burhaniye Ticaret Odası Sanayicinin, girişimcinin ve ülkenin kalkınmasına 

katkı sunan tüm yatırımcı üyelerinin yanında. Emeğiyle alın teri döken iş ve aş imkânı sağlayan üyelerinin gücüne güç 

katmak için elinden gelenin fazlasını yapmaya devam ediyor. 

BTO TÜVTÜRK MUAYENE İSTASYONU HİZMETİ İÇİN GİRİŞİMDE BULUNUYOR. 

 

Burhaniye Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 

Aysel ve berberindeki heyet Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığı denetiminde, Türkiye'de periyodik 

araç muayene hizmeti vermeye yetkili tek kuruluş olan 

TÜVTÜRK’ün 2020 yılında olduğu gibi 2021 yılında da 

İlçemizde artan araç muayene talebine cevap verebilmek 

amacı ile Gezici araç muayene istasyonlarının ilçemizde 

hizmet vermeye başlaması için 2 K Taşıt Muayene 

İstasyonları A.Ş. (TüvTürk A.Ş. İş Ortağı) - Bölge 

Koordinatörü M. İlkin KEKEÇ ile görüşmelerde bulundu. 

 



 

BTO BAŞKANI AYSEL YATIRIMCILAR İLE TEMASTA 

Burhaniye Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Aysel, Meclis Başkanı Hasan Varol ve OSB müdürü Koray 

Urgun Verde Yağ Besin Maddeleri San. Ve Tic. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Murat Türkal ile bir araya geldi.  

Görüşmede Burhaniye Zeytin ve Zeytin Ürünleri İşleme İhtisas ve Karma Organize Sanayi Bölgesi’ne yatırım yapılması 

üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. 

 

TÜVTÜRK ARAÇ MUAYENELERİ 2021 YILINDA BURHANİYE’DE DEVAM EDİYOR. 

Burhaniye Ticaret Odamızca Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’mız ile yapılan yazışmalar ve TÜVTÜRK’ün Balıkesir yetkili 

temsilcisi olan 2 K Taşıt Muayene İstasyonları A.Ş. (Tüv Türk A.Ş. İş Ortağı) ile yapılan görüşmeler neticesinde 



                                                                                                       
                                                                                      
          

 

TÜVTÜRK 2020 yılında olduğu gibi 2021 yılında da İlçemizde yaz aylarında artan araç muayene talebine cevap 

verebilmek için Gezici araç muayene istasyonları ile ilçemizde hizmet vermeye devam edecek. 

 

1) Otomobil, kamyonet ve Minibüs için (ağır vasıta araçlar hariç)  

•    29 Mayıs 2021 Cumartesi 

•    26 Haziran 2021 Cumartesi 

•    17 Temmuz 2021 Cumartesi  

•    14 Ağustos 2021 Cumartesi  

•    11 Eylül 2021 Cumartesi  

günlerinde Gezici araç muayene istasyonu ilçemizde ( Burhaniye Küçük Sanayi Sitesi içerisi Sosyal Tesisler yanı )  

adresinde hizmet verecektir. Araçlarını vize yaptırmak isteyen Otomobil, kamyonet ve Minibüs (ağır vasıta araçlar 

hariç) taşıt sahipleri müracaatları TÜVTÜRK web sitesi üzerinden https://www.tuvturk.com.tr/ yapacaklardır. 

 

2) Traktör ve Motosikletler için ön talep Burhaniye Şoförler Odamız tarafından toplanacak. Traktör ve Motosikletini 

vize yaptırmak isteyenler 4221381 numaralı telefonu arayarak 

 İsim 

 soyisim 

 araç plakası 

 telefon bilgilerini verecekler ön talep oluşturacaklardır. 



                                                                                                       
                                                                                      
          

 

 

Talep miktarı 64 vasıta olduğunda TÜVTÜRK’ün Balıkesir yetkili temsilcisi olan 2K Taşıt Muayene İstasyonları İşletim 

A.Ş yetkilileri ilçemize gelerek Traktör ve Motosikletlerin ( Burhaniye Küçük Sanayi Sitesi içerisi Sosyal Tesisler yanı ) 

adresinde muayenelerini gerçekleştireceklerdir. 

 



                                                                                                       
                                                                                      
          

 

 

  

BTO’DA SORUMLU EMLAK 

DANIŞMANLIĞI MESLEKİ YETERLİLİK 

BELGESİ SINAVLARI GERÇEKLEŞTİ. 

Burhaniye Ticaret Odası ve TOBB MEYBEM A.Ş. 

arasında imzalanan işbirliği protokolü kapsamında, 

MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunluluğu getirilen 

“Sorumlu Emlak Danışmanı Seviye 5” mesleki yeterlilik 

belgelendirme sınavı Teorik ve Performans olmak 

üzere iki aşamalı olarak 11-12-13-14-15 Ocak 2021 

tarihlerinde değerlendirici Mutlu Ergen tarafından 

Burhaniye Ticaret Odasında gerçekleştirildi. 

 

 

 



                                                                                                       
                                                                                      
          

 

DIŞARIDA KAR, İÇİMİZDE ATEŞ ... 

 
Burhaniye Ticaret Odası tarafından devam etmekte olan yapay resif projesinde deniz dışında olan çalışmalar 

tamamlandı. Burhaniye Ticaret Odası web sayfalarında bahsi geçen deniz canlıları için yapılan yapay yuvalar, resif 

küplerinin imalatı geçtiğimiz hafta tamamlandı.  

Resif küplerinin dizilişi, konumlanması denize indirilmesi ile ilgili SZR 

Denizcilik Teknolojileri Sanayi ve Ticaret A.Ş. firması sahibi Sayın Sezer 

IŞIN, deniz canlılarımızın yaşam alanlarının deniz içine yerleştirilmesi 

konusunda yardımseverlik örneği göstererek yapılacak olan işlemleri 

bedelsiz olarak firmasınca karşılayabileceğini ifade etmiştir. 

İlçemizde son dört yılın en soğuk ve kârlı günlerinden biri yaşanırken, 

yapılacak olan yeni deniz evlerinin heyecanı ve umudu ile soğuğa 

aldırmaksızın Sayın Sezer Işın ve ilçemizde bulunan resif projesi ekibi 

Burhaniye Limanında bir araya gelerek deniz canlılarımızın yuvasının 

yapılacağı yerlere resif bloklarının ulaşım konusunda bir yol haritası 

belirlenmesi konusunda alternatifler değerlendirilmiştir. Bu soğuk ve karlı havaya rağmen ekibin azim ve duyarlılığı, 

projenin denizde gerçekleştirilecek olan bölümünün en kısa sürede sonuçlanmasını sağlayacaktır. Deniz, yalnızca bir 

su kütlesi değil, aynı zamanda insanlığın yaşam kaynağı, besin deposu, nefes aldığı yerdir. Deniz, gelecek kuşaklara 

bırakılacak en değerli emanettir. 



                                                                                                       
                                                                                      
          

 

 

Burhaniye Ticaret Odasından Ziyaret 

Burhaniye Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Aysel ve Meclis Başkanı Hasan Varol 05.01.2021 tarihi 

itibarıyla Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğüne atanan Prof. Dr. M. Oğuzhan İLBAN’ı ve Burhaniye 

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne atanan Doç. Dr. Muammer Bezirgan’ı makamında ziyaret ederek yeni görevinde 

başarı dileklerini ilettiler. 

    



                                                                                                       
                                                                                      
          

 

BTO HEYETİ DSİ 25.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’NDE 

Burhaniye Ticaret Odası, üyelerinin büyük iş yeri 

ihtiyaçlarına cevap vererek, Burhaniye ekonomik 

hayatına katkı sunmak ve Bölgemizin ekonomik 

kalkınmasına paralel olarak istihdam yaratarak 

toplumun refahını artırmak amacıyla başlatmış olduğu 

Burhaniye Ticaret Odası Sanayi Sitesi çalışmalarına 

devam ediyor. 

Bu amaçla BTO Başkanı Mustafa Aysel ve 

beraberindeki heyet Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 

25. Bölge Müdürlüğü’ne yeni atanan Nazmi Koçak’a 

ziyarette bulundu. 

Ziyarette Sanayi Sitesinin yapılacağı alan ile ilgili 

bilgilendirme ve değerlendirmelerde bulunularak, 

yaşanan bazı sorunların çözümüne ilişkin mutabakat 

sağlandı. Sanayi Sitesinde yer alacak işyerlerinin 

üretimi ve istihdamı arttıracağı ve yeni iş imkânları da 

yaratarak, yöremiz insanına da yeni iş imkanı 

sağlanmış olacağı ifade edilerek, projenin bir an önce 

hayata geçirilmesinin ve DSİ 25.Bölge Müdürlüğü’nün 

desteklerinin önemine değinildi. 

 



 

YENİ KURULAN FİRMALARIMIZ 

SIRA 
NO 

UNVAN ADRES 

1 SKINKITZ KOZMETİK LİMİTED ŞİRKETİ 
MAHKEME MAH. CELAL TORAMAN CAD.  NO: 8  İÇ 
KAPI NO: 8 BURHANİYE / BALIKESİR 

2 VENYS KOZMETİK LİMİTED ŞİRKETİ 
MAHKEME MAH. CELAL TORAMAN CAD.  NO: 8  İÇ 
KAPI NO: 8 BURHANİYE / BALIKESİR 

3 
TEZ-KOOP-İŞ SENDİKASI İKTİSADİ İŞLETMESİ 
BURHANİYE ŞUBESİ 

ÖĞRETMENLER MAH. MUAMMER AKSOY CAD. NO: 
95 BURHANİYE / BALIKESİR 

4 HARUN KARADAĞ KARADAĞ KONUT YAPI İNŞAAT 
KEMALPAŞA MAH. M.AKİF ERSOY CAD. NO: 48 İÇ 
KAPI NO: 2 GÖMEÇ / BALIKESİR 

5 
ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
BURHANİYE MUAMMER AKSOY ŞOK SATIŞ 
MAĞAZASI ŞUBESİ 

ÖĞRETMENLER MAH. MUAMMER AKSOY CAD. NO: 
13 BURHANİYE / BALIKESİR 

6 
TÜRKER HAFRİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

HACIAHMET MAH. DOĞAN SK.  NO: 17 İÇ KAPI NO: 
3 BURHANİYE / BALIKESİR 

7 
İBRAHİM PABUCÇUOĞLU SİGORTA ARACILIK 
HİZMETLERİ 

KOCACAMİ MAH. HÜRRİYET CAD. NO: 5 İÇ KAPI 
NO: 3 BURHANİYE / BALIKESİR 

8 HASAN KAYA NECAR KAYA İNŞAAT 
KEMALPAŞA MAH. YENİ SK.  NO: 9 İÇ KAPI NO: Z 
GÖMEÇ / BALIKESİR 

9 
SERCAN ISI DOĞAL GAZ TESİSAT İNŞAAT TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

MAHKEME MAH. TAYLI CAD. NO: 12 BURHANİYE / 
BALIKESİR 



                                                                                                       
                                                                                      
          

 

10 MUSTAFA GÖNÜL ULUDAĞ İNŞAAT 
MAHKEME MAH. NECDET TOSUN SK.  NO: 6 İÇ KAPI 
NO: 1 BURHANİYE / BALIKESİR 

11 MUSTAFA KEMAL KÖSE 
MAHKEME MAH. PAZARYERİ SK. NO:4A 
BURHANİYE / BALIKESİR 

12 KAAN STYLE MEDYA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
KIZIKLI MAH. KIZIKLI SK.  NO: 780 İÇ KAPI NO: 1 
BURHANİYE / BALIKESİR 

13 
MİRAÇLAR İNŞAAT YAPI MALZEMELERİ 
OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

YAYA MAH. E-87 KARAYOLU KENARI SK.  NO: 37 İÇ 
KAPI NO: 5 GÖMEÇ / BALIKESİR 

14 
TEKSA MÜTEAHHİTLİK İNŞAAT GIDA TEKSTİL 
SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

MİTHATPAŞA MAH. HASAN ŞEN SK.  NO: 16 İÇ KAPI 
NO: 3 GÖMEÇ / BALIKESİR 

15 
NACAR ZEYTİN ZEYTİNYAĞI GIDA İNŞAAT İTHALAT 
İHRACAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

MAHKEME MAH. MİTHATPAŞA CAD. NO: 28-42 İÇ 
KAPI NO: 12 BURHANİYE / BALIKESİR 



 

 


